
My tábořili tam, kde leží Cimarron

1.
A
My tábořili tam, kde 

E7
leží Cimar

A
ron. Tu objevil se cizi

D
nec a to byl 

A
shon.

Byl divně ustrojen, že 
D
nám byl pro posměch. 

A
To jistě zelenáč je, 

E7
kterej z města 

A
zběh. 

2. Když tázali jsme se ho, zda již něco jed, že ne nám řek, tož najíst jsme mu dali hned.
Vzal šálek kávy, suchar, boby pečené, pak začal všelijaké řeči učené. 

3. Pak zmínil se, že pracoval dřív v Santa Fe a nyní peérií jde na ranč Sedm Dé.
Proč míří tam, to nepověděl nám, však koně prý by chtěl, že nebyl by tak sám. 

4. Tu chlapci na sebe jen mrkli vesele a těšili se, jak se psina semele.
Nu ovšem, dobrý klidný kůň vám bude dán, jak beránek je, jmenuje se Zebra Dan. 

5. Však lež to byla, Dan byl divoch proklatý, naň sednout znamenalo, že jde o hnáty.
Když Shorty v stádu Zebra Dana chyt, my čekali, co s cizincem se bude dít. 

6. Ten otěží se chopil, skočil do sedla a kobyla se vzepjala jak posedlá,
hned na zadní, hned na přední se stavěl Dan, však cizinec byl k sedlu jako přikován. 

7. Tak naučil nás zase jedno proč a nač, kdo vzdělanec jem nemusí být zelenáč.
Náš předák, který s námi celou dobu stál přišel cizinci říct, ať nechodí už dál. 


